
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

Про встановлення тарифу на послуги  

зі знешкодження твердих побутових 

відходів, що надаються Комунальним 

підприємством Кам’янської міської 

ради «Комунальник» 

З метою встановлення тарифу на послуги зі знешкодження твердих 

побутових відходів Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 

«Комунальник», розглянувши звернення (вх. від 30.08.2022 №13-10/73) та заяву 

(вх. від 30.08.2022 №13-10/74) Комунального підприємства Кам’янської міської 

ради «Комунальник» про встановлення тарифів на послуги з поводження  

з побутовими відходами (знешкодження твердих побутових відходів), 

відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану»,  

«Про внесення змін до деяких законів України щодо функціонування державної 

служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану»,  

«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України  

від 26.07.2006 №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів  

на послуги з вивезення побутових відходів» (зі змінами), наказу Міністерства 

регіонального розвитку, житлово-комунального господарства та будівництва 

України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію,  

її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів  

на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», рішення виконавчого 

комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок регулювання 

органами місцевого самоврядування тарифів (цін) в місті Кам’янське», 

Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, 

затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VIII, керуючись 

підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Установити Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 

«Комунальник»: 

1.1.  Тариф на послуги зі знешкодження твердих побутових відходів  

для всіх категорій споживачів (населення, бюджетні установи та організації, 

інші) у розмірі 53,82 грн/м3 (з ПДВ). 



2 
 

1.2.  Структуру тарифу на послуги зі знешкодження твердих побутових 

відходів Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» 

згідно з додатком. 

2. Залишити для населення протягом дії воєнного стану в Україні та шести 

місяців після місяця, в якому воєнний стан буде припинено або скасовано, 

тариф на послуги зі знешкодження твердих побутових відходів у розмірі  

9,08 грн/м3 (з ПДВ), що застосовувався станом на 24 лютого 2022 року. 

3. Департаменту економічного розвитку міської ради оприлюднити 

це рішення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради не пізніше п’яти 

робочих днів з дня його прийняття. 

4.  Тариф, зазначений у п.1.1. цього рішення, набуває чинності: 

4.1. Для бюджетних установ та організацій, інших споживачів з 01.10.2022. 

4.2. Для населення після шести місяців та місяця, в якому воєнний стан 

буде припинено або скасовано. 

5. Це рішення набуває чинності з 01.10.2022. 

6. Визнати таким, що втратило чинність, з 01.10.2022 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28.01.2015 №4 «Про встановлення тарифів на послуги  

зі знешкодження побутових відходів, що надаються комунальним 

підприємством Кам’янської міської ради «Комунальник» (зі змінами, 

внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 24.04.2019 №113). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  

ради Чернишова О.А. 

 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від _____________ №__________ 

 

Структура 

тарифу на послуги зі знешкодження твердих побутових відходів 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» 

 

№ 

з/п 
Складові тарифу 

Витрати, 

тис.грн  

на рік 

Тариф,  

грн за 1 м3 

1. Виробнича собівартість, усього, у т.ч.: 15093,90 33,36 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  9560,00 21,13 

1.1.1. витрати на паливно-мастильні матеріали  3432,40 7,58 

1.1.2. матеріали для ремонту засобів механізації 50,00 0,11 

1.1.3. доставка грунту 3628,50 8,02 

1.1.4. інші прямі витрати 211,30 0,47 

1.1.5. прямі витрати на оплату праці  2237,80 4,95 

1.2. Інші прямі витрати, у т.ч.: 5533,90 12,23 

1.2.1. 
єдиний внесок на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування працівників 
492,30 1,09 

1.2.2. 

амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо 

пов’язаних із наданням послуги 

1188,00 2,63 

1.2.3. податки і збори 271,50 0,60 

1.2.4. витрати на охорону праці 52,60 0,12 

1.2.5. 
витрати на утримання основних засобів і 

необоротних активів (комунальні послуги) 
255,80 0,56 

1.2.6. інші прямі витрати 3273,70 7,23 

2. Адміністративні витрати 2169,30 4,79 

3. Витрати на збут 384,10 0,85 

4. Усього витрат повної собівартості  17647,30 39,00 

5. Витрати на покриття втрат - - 

6. Плановий прибуток, у т.ч.: 2647,10 5,85 

6.1. податок на прибуток 476,48 1,05 

6.2. Чистий прибуток, зокрема: 2170,62 4,80 

6.3. дивіденди 217,06 0,48 

6.4. Інше використання прибутку 1953,56 4,32 

7. 
Вартість послуг зі знешкодження твердих 

побутових відходів, (без ПДВ) 
20294,40  



2 

Продовження додатка 

№ 

з/п 
Складові тарифу 

Витрати, 

тис.грн  

на рік 

Тариф,  

грн за 1 м3 

8. 
Обсяг послуг зі знешкодження твердих 

побутових відходів, м3 
452474 

9. 
Тариф на послугу зі знешкодження твердих 

побутових відходів, грн за 1 м3 (без ПДВ) 
44,85 

10. 
Тариф на послугу зі знешкодження твердих 

побутових відходів, грн за 1 м3 (з ПДВ) 
53,82 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


